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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L56712601P

2. Data e Regjistrimit 12/05/2015
3. Emri i Subjektit Euro Market Freal
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/05/2015
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/05/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht  BILISHT Lagjja 2, Rruga 24 Tetori, Objekti 
nr. 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit 1. Te bleje apo te zoteroje ne ndonje menyre tjeter, te 

importoje , magazinoje, ruaje, eksportoje apo tregtoje me 
shumice dhe pakice mallra te ndryshme, perfshire ato 
ushqimore, bujqesore e blegtorale, industrial , lende te pare 
minerare, si dhe te çdo lloj malli tjeter te inkuadruara 
vecanerisht ne markete te permasave te ndryshme. 2.Import 
eksport dhe shitblerje me shumice dhe me pakice te cigareve, 
duhanit,  produkteve te plastikes, gomes, lendeve drusore 
dhe mobiljeve, konfeksioneve te gatshme dhe produkteve 
gjysem te gatshme, kimikateve etj.    3. Te sherbeje si 
perfaqesues shitje dhe marketingu, agjent shitjeje per firma 
vendase dhe te huaja etj. Te angazhohet ne shitje me shumice 
dhe pakice dhe te hape dyqane, dege dhe/ose zyra po te jete e 
nevojshme per arritjen e qellimeve te shoqerise.  4. Te 
tregtoje pajisje optike ose elektronike si dhe montimin te 
ketyre pajisjeve. Import-eksport, tregtim produkte 
kancelarie.  Te krijoje, zhvilloje e tregtoje programe 
kompjuterike. 5. Import eksport dhe shitblerje me shumice 
dhe me pakice te pjeseve te kembimit per makina te te gjitha 
tonazheve , produkteve hidrosanitare, hidraulike, 
duraluminit, pllakave te te gjitha llojeve, makina te te gjitha 
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llojeve dhe tonazheve , te linjave te prodhimit dhe 
perpunimit , te materialeve te ndertimit dhe produkteve 
gjysem te gatshme etj.  6.Te ushtroje veprimtari te Duty Free 
Shop, ne perputhje me dispozitat ne fuqi.  7. Sherbime 
hotelerie, restorant, kafebar, kafe internet, qendra argetimi, 
qendra biznesi.  8. Aktivitete me pasuri te luajtshme dhe 
paluajtshme,  9. Transport i prodhimeve indrustriale e 
ushqimore brenda dhe jashte vendit. 
Fredi Kutrolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/05/2020                Deri: 15/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MertiazSpahiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrediKutrolli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlketKutrolli

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Bilisht  BILISHT Rruga Morava, Lagjja Nr.3. Korce 
Bilisht  BILISHT Lagjja 1, Shetitore Fuat Babani, nr.33. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: euromarketfreal@gmail.com  
Telefon: 0692099796 08113300 

17. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-044969-05-15

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849658-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393103-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.07.2017, ku eshte vendosur: 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 2, Rruga 24 Tetori, Objekti nr.01, kati i II.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399976-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EB82EC-6A5F-4611-9253-8F812F7596D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9483E497-CAF0-45C1-809F-1B3007DADDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E6A000-11B9-4533-8852-2032E3431E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A1BD3C-8DD0-42C4-A5B0-325C88E934DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A1BD3C-8DD0-42C4-A5B0-325C88E934DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32665D9D-5077-4183-8652-4744409D7618
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB6F98B-D64D-4254-A9AC-4D71F523A7C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C18CC34-39C5-4929-8995-8FAF782BB638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BC726B-C8FF-4EB4-95EF-34355D4B6EC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA52248F-95D6-4CFA-9489-4C8445F513D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8460F2-59D9-4819-A043-1CDF39AA9746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C39C6A-4F1E-42BC-90C4-3997D6B938EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C39C6A-4F1E-42BC-90C4-3997D6B938EE
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675680-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 19.02.2018 per mbylljen dhe hapjen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Shetitore Fuat Babani, nr.33.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 2, Rruga 24 Tetori, Objekti nr.01, kati i II.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888878-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205876-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.05.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Rruga Superstrada Devolli, Nr.53.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278253-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD03ED4-CFA7-4E94-BCC5-599B9CC20D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6112C3-2FA2-4EF0-B5EE-D26EE079F3C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC2C50E-20D5-4C84-B2A5-D579F6DA1C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58221566-3D07-4C26-8AE1-F9DA91CF2BD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D44B690C-3897-4467-A56A-4987938D093D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7D8FE02-63A7-4DED-BA64-DABE377C8298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17559A97-76B5-4088-9209-EE4FCF6C763E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AEEEAD-39F3-4307-AE5C-CE04561AA4BE
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Pasqyra e pozicionit  financiar.xlsx
Vendimi i ortakeve per miratimin e treg. financiare 2018.pdf
Shenime shpjeguese E.market 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-334673-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
06.09.2019 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Rruga Morava, Lagjja Nr.3.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-395641-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
30.10.2019 ku eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja 1, Rruga Superstrada Devolli, Nr.53.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510651-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.05.2020, ku eshte vendsour, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fredi Kutrolli")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/05/2015")            u be              ("15/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fredi Kutrolli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/05/2020")            u be              ("15/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546258-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C462F6-E0E4-44B0-9E42-1709CA44C843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E7867E-3ED5-47D2-A487-1168ABE758ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760ADC2C-B449-4AF1-9F74-6949F0FA6BC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6E54E2-FCA4-4978-B3B8-AB955CB1A225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E9931D-F34E-4B06-9C6D-A9463AB62514
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A738C6-F047-4A3A-A8D0-955762FD9993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42EEB614-D5AE-4728-8A50-7E764DDD63D8
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Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese Euro M.Freal 2019.pdf
Miratimi Bilanci 2019 Euro M.Freal.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar Euro Market 2019.xlsx
Pasqyra e performancës Euro Market 2019.xlsx

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753888-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Miratimi i Bilancit viti 2020 Euro M.Freal.pdf
shenime shpjeguese 2020 euro m freal.pdf
Pasqyra e pozicionit  financiar Euro Market 2020.xlsx
Pasqyra e performancës Euro Market 2020.xlsx

Datë: 12/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D747C0B-5278-45C5-828E-976EA88DE897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEB0A69-66DC-47B3-9D36-659090F120FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4887275F-0A59-48B7-A82F-DD026DE93637
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE746A6-E70D-4F06-89B1-E29A5A8F959B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60F82BDD-A8D3-46F0-89F4-D05C8A6831CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA1EBFA-7E21-4D80-AA71-5BEF823D9D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75E0446-70EF-426D-8A8E-01F0D53AC835
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8D4669-2A9D-4AAD-BDF3-4DC45842B787

